
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli nieruchomości, których właściciele 
zadeklarowali posiadanie kompostownika przydomowego i kompostowanie w nim odpadów 

biodegradowalnych stanowiących odpady komunalne, kontroli w zakresie postępowania 
z nieczystościami ciekłymi oraz kontroli przestrzegania i stosowania innych przepisów ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 6 ust. 5a, 5aa, i 5ab, 9u ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) oraz art. 379 ust. 1-3 i art. 380 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Dragacz nr 25/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia kontroli nieruchomości, których właściciele zadeklarowali posiadanie 
kompostownika przydomowego i kompostowanie w nim odpadów biodegradowalnych stanowiących odpady 
komunalne, kontroli w zakresie postępowania z nieczystościami ciekłymi oraz kontroli przestrzegania 
i stosowania innych przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Dragacz otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr Dorota Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD1147-836E-42C7-84BD-C5B7A1CABB43. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 84/2024 

Wójta Gminy Dragacz 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

PLAN KONTROLI 

 
 
Lp. Kontrolowany Liczba 

planowanych 
kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli 

1 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych położonych  
w miejscowościach: 
·Bratwin 
·Polskie Stwolno 
·Wielkie Stwolno 
·Wiąskie Piaski  

Około 174 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

maj - lipiec 2023 r. 

2 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych położonych  
w miejscowościach: 
·Dragacz 
·Michale 

Około 420 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

sierpień – 
październik 2023 r. 

3 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych położonych  
w miejscowościach: 
·Wielki Lubień 
·Wielkie Zajączkowo 
·Grupa 

Około 361 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

listopad 2023 r. – 
styczeń 2024 r. 

4 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych położonych  
w miejscowościach: 
·Dolna Grupa 
·Górna Grupa 

Około 457 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

luty – kwiecień 2024 
r. 

5 Właściciele nieruchomości 
zamieszkałych położonych  
w miejscowościach: 
·Stare Marzy 
·Nowe Marzy 
·Mniszek 
·Fletnowo 

Około 225 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

maj – lipiec 2024 r. 

6 Właściciele nieruchomości 
niezamieszkałych położonych  
na terenie Gminy Dragacz 

Około 200 Upoważnieni 
pracownicy 
Referatu 
Ochrony 
Środowiska 

lipiec – sierpień 
2024 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CD1147-836E-42C7-84BD-C5B7A1CABB43. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI


